mobilidade intercategorias, na categoria de Coordenadora Técnica.

9.2. Recursos Financeiros
O orçamento da Secretaria-Geral da Presidência para o ano de 2023, será
aproximadamente de 3.149, 986 Euros (três milhões cento e quarenta e nove mil e

novecentos e oitenta e seis Euros) distribuídos da seguinte forma:
- 1.956.986,00 (um milhão novecentos e cinquenta e seis mil e novecentos e

oitenta e seis Euros) para despesas de pessoal (aproximadamente);
- 1.193.000,00 Euros (um milhão cento e noventa e três mil Euros) para despesas
correntes (aproximadamente).

Funchal,23 de novembro de2O22